DAG-S.. / DAG-M..
1/
02
 -
20
20
1
Z

DAG-M4F..
0(4) - 20 mA, 0 - 10 VCC DAG-M4V..
Code de commande DAG-S4 96 x 48 (Exemple: DAG-S45 3 0 0 2 R)
	 DAG-S4../DAG-M4.., 96 x 48 mm			   DAG-M3, 96 x 24 mm		  DAG-M1, 48 x 24 mm
Mémorisation min./max en standard, 30 autres paramètres configurables,
fonction tare, fonction maintien, stabilisation du zéro, mesure de volume (compteur)
Afficheur
14 mm
Entrée Modèle Alimentation Sortie Alimentation
capteur 1)
Contacts Couleur
5-digit
Pt100/3/4-fils
(-200,0 ... +850,0 °C)
DAG-M35..
7 =	�10-40 VCC
séparation
galvanique,
18-30 VCA
8 =	100-240 VCA / CC
	 ±10%
0 = sans
4 = �1 x
0(4) - 20 mA,
0 -10 VCC
7 = RS 232
8 = RS 485
0 = 	 sans
V5) = 	 10 VCC/
	 50 mA
W2) = 	24 VCC/
	 50 mA
0 = sans
2 = 2 relais
R = rouge
B = bleu
O = orange
G = vert
T = �tricolore
(rouge/
vert/
orange)
Thermocouples
(L, J, K, B, S, N, E, T, R)
DAG-M3T..
Fréquence
(0,01 Hz ... 999,99 kHz)
DAG-M3F..
0(4) - 20 mA, 0 - 10 VCC DAG-M3V..
Code de commande DAG-M3 96 x 24 (Exemple: DAG-M35 8 0 0 2 R)
Afficheur
10 mm
Entrée Modèle Alimentation Sortie Alimentation
capteur 1)
Contacts Couleur
5-digit
Pt100/2/4-fils
(-200,0 ... +850,0 °C)
DAG-M12..
3 =	�24 VCC
séparation
galvanique
8 =	�100-240 VCA / CC
±10%
0	 = sans
46)	�= 1 x
0(4) - 20 mA
0 = sans
V = 10 VCC/
	 20 mA
W2) =24 VCC/
	 50 mA
0 = sans